
 Meslek Yüksekokulumuzda öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz için Zorunlu Yaz Stajı 

Uygulaması 01.07.2025 – 12.08.2025  tarihleri arasındadır. 

 Zorunlu Yaz Stajı sürecinde yapılacak çalışmalara ilişkin düzenlenmesi gereken Staj 

Defteri aşağıdaki bilgiler doğrultusunda hazırlanmalıdır.  

1- Staj Dosyanız içerisinde yer alan Form-5 (Staj Defteri) sayfasından 30 adet çoğaltılarak staj 

yapılan her gün için 1 sayfa doldurulacaktır. Toplamda 30 iş günü için 30 sayfa olacak şekilde staj 

defteriniz tamamlanmalıdır. 

2- Staj değerlendirme formu (Form-6) sayfasından 2 adet çıktı alınacaktır. 

3- Staj Dosyası içerisinden yer alan sayfalardan Form-5 ve Form-6 hariç birer adet çıktı almanız 

yeterli olacaktır. 

4- Staj tamamlandığında staj defteri staj işyerine kaşe/mühür ve imza eksikliği olmaksızın 

onaylatılmalıdır.  Eksik onaylı staj defteri kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

5- Staj Dosyalarınız stajlarınızın bitiminden sonra sizin tarafınızdan ya da iadeli taahhütlü olarak 

posta yoluyla staj yaptığınız kurum tarafından gönderilecektir.  

Staj değerlendirme formu (Form-5) sayfası staj yaptığınız kurum tarafından doldurularak 

KAPALI ZARFTA olacak şekilde GİZLİDİR ibaresiyle (Gizlidir İbaresi Staj Yaptığınız Kurum 

Tarafından Yapılacaktır) Staj Dosyası ile birlikte gönderilecektir. 

 

6- Staj Dosyasının nasıl doldurulacağına veya staj uygulamanıza ilişkin sorularınızı Bölüm 

Başkanlarınıza danışmanız gerekmektedir. 

7- Staj yapılan günlerde sağlık raporu alınacak olursa alınan rapor aynı gün içinde Bölüm 

Başkanlığınıza gönderilmelidir. (Rapor bildirilmediği takdirde SGK tarafından cezai işlem 

uygulanmaktadır.  Alınan rapor Birimimize bildirilmediği takdirde gelecek olan ceza tarafınıza 

rücu edilecektir.) 

8- Evrak gönderimlerinde her türlü gönderim ücretlerinin öğrenci tarafından karşılanması 

zorunludur. Karşı ödemeli yapılan gönderiler kabul edilmeyecek olup staj değerlendirilmesi 

yapılmayacaktır. Staj belgelerinde Okulumuzun onayının gerekli olduğu kısımlar ile ilgili 

mesuliyet okulumuza ait olup staj sonunda tarafımızdan doldurulacaktır. Bu durumu staj 

yapacağınız kurum kabul ettiği takdirde okulumuz açısından herhangi bir sakınca yoktur. 

9-   SGK İşe Giriş bildirgenizi 23.06.2025 tarihinden itibaren aşağıdaki adımları takip ederek e-

devlet üzerinden alarak staj yapacağınız Kuruma vermeniz gerekmektedir.   
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